

## Årsrapport 2017

**CVR-nr. 33 14 48 14**

**Noe Madsen Holding ApS**

**Midtager 25**

**2605 Brøndby**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8 / 6 2018



Peter Charles Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Noe Madsen Holding ApS Midtager 25 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 33 14 48 14 Stiftet: 30. juni 2010 Hjemsted: Brøndby Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Peter Charles Madsen
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank, Vesterbrogade 8, 0900 København C
<b>Dattervirksomhed</b>	Shoe Company ApS, Frederiksberg
<b>Associeret virksomhed</b>	Ejendommen Midtager 25, Brøndby ApS, Brøndby

## Hovedtal

---

	2017 t.kr.	2016 t.kr.	2015 t.kr.	2014 t.kr.	2013 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	20	-117	-211	-371	-5
Resultat før finansielle poster	-121	-233	-232	-371	-70
Finansielle poster, netto	309	-314	810	12.878	509
Årets resultat	149	-561	380	12.573	442
<b>Balance:</b>					
Balancesum	18.646	19.095	19.772	17.174	5.574
Egenkapital	14.947	15.399	16.459	17.079	5.306



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig primært med at drive konsulent- og rådgivningsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 149 t.kr. mod -561 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne rykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>20.443</b>	<b>-116.971</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-141.669	-116.148
<b>Driftsresultat</b>	<b>-121.226</b>	<b>-233.119</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-210.068	-168.939
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	19.654	-122.036
Andre finansielle indtægter	606.962	336.085
Øvrige finansielle omkostninger	-107.208	-358.639
<b>Resultat før skat</b>	<b>188.114</b>	<b>-546.648</b>
1 Skat af årets resultat	-39.405	-13.996
<b>Årets resultat</b>	<b>148.709</b>	<b>-560.644</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500.000
Udbytte for regnskabsåret	200.000	600.000
Disponeret fra overført resultat	-51.291	-1.660.644
<b>Disponeret i alt</b>	<b>148.709</b>	<b>-560.644</b>

## Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
Note		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	273.166	340.000
2	Grunde og bygninger	7.181.399	7.222.421
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.454.565</u>	<u>7.562.421</u>
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
4	Kapitalandel i associeret virksomhed	494.948	475.294
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>494.948</u>	<u>475.294</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.949.513</u></b>	<b><u>8.037.715</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	864.824	745.988
	Tilgodehavender hos associeret virksomhed	859.046	1.415.699
5	Udskudte skatteaktiver	21.876	48.281
6	Tilgodehavende selskabsskat	71.254	38.273
	Andre tilgodehavender	1.980.370	3.043.889
	Periodeafgrænsningsposter	4.707	3.187
	Tilgodehavender i alt	<u>3.802.077</u>	<u>5.295.317</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	6.277.196	5.550.830
	Værdipapirer i alt	<u>6.277.196</u>	<u>5.550.830</u>
	Likvide beholdninger	616.965	211.388
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.696.238</u></b>	<b><u>11.057.535</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>18.645.751</u></b>	<b><u>19.095.250</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	80.000	80.000
8 Overført resultat	14.667.256	14.718.547
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	600.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>14.947.256</u></b>	<b><u>15.398.547</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	3.655.000	3.655.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.655.000</u>	<u>3.655.000</u>
Anden gæld	43.495	41.703
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>43.495</u>	<u>41.703</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.698.495</u></b>	<b><u>3.696.703</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>18.645.751</u></b>	<b><u>19.095.250</u></b>

### 10 Eventualposter



## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	8.856	57.809
Årets regulering af udskudt skat	26.405	-43.813
Ikke refunderet udenlandsk skat	4.144	0
	<u><b>39.405</b></u>	<u><b>13.996</b></u>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Grunde og bygninger</b>
Kostpris 1. januar 2017	400.000	7.298.916
Tilgang	14.905	18.908
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<u><b>414.905</b></u>	<u><b>7.317.824</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	60.000	76.495
Årets afskrivninger	81.739	59.930
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<u><b>141.739</b></u>	<u><b>136.425</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<u><b>273.166</b></u>	<u><b>7.181.399</b></u>

## Noter

			<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>				
Kostpris 1. januar 2017			348.319	348.319
<b>Kostpris 31. december 2017</b>			<b>348.319</b>	<b>348.319</b>
Nedskrivninger 1. januar 2017			-816.722	-647.783
Årets resultat			-210.068	-168.939
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>			<b>-1.026.790</b>	<b>-816.722</b>
Modregnet i tilgodehavender			678.471	468.403
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>			<b>678.471</b>	<b>468.403</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>			<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Noe Madsen Holding ApS</b>
Shoe Company ApS, Frederiksberg	100 %	-678.471	-210.068	0
<b>4. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>				
Kostpris 1. januar 2017			1.203.194	1.203.194
<b>Kostpris 31. december 2017</b>			<b>1.203.194</b>	<b>1.203.194</b>
Nedskrivninger 1. januar 2017			-727.900	-605.864
Årets resultat			19.654	-122.036
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>			<b>-708.246</b>	<b>-727.900</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>			<b>494.948</b>	<b>475.294</b>
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Noe Madsen Holding ApS</b>
Ejendommen Midtager 25, Brøndby ApS, Brøndby	50 %	989.895	39.308	494.948

## Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2017	48.281	4.476
Udskudt skat af årets resultat	-26.405	43.805
	<u>21.876</u>	<u>48.281</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	21.876	8.029
Fremført underskud fra tidligere år	0	40.252
	<u>21.876</u>	<u>48.281</u>
<b>6. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2017	38.273	-19.181
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	24.496	19.181
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	8.485	38.273
	<u>71.254</u>	<u>38.273</u>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	14.718.547	16.379.191
Årets overførte overskud eller underskud	-51.291	-1.660.644
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-500.000
	<u>14.667.256</u>	<u>14.718.547</u>
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2017	600.000	0
Udloddet udbytte	-600.000	0
Udbytte for regnskabsåret	200.000	600.000
	<u>200.000</u>	<u>600.000</u>

## Noter

---

### 10. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt:  
0 t.kr.